
Id: FBRTD-YKKKT-IXVMD-QLYKK-ZGZMU. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 56/2010
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 13 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2010 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142 poz.1591 z póź. zm.) i art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 313/XXXV/2010 

z dnia 29 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok, 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Konopiska 

Jerzy Socha



Id: FBRTD-YKKKT-IXVMD-QLYKK-ZGZMU. Podpisany Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 56/2010

Wójta Gminy Konopiska

z dnia 13 sierpnia 2010 r.

Zmiany w budżecie Gminy Konopiska na 2010 rok 

 
Dochody WydatkiDz Roz § Treść

Zwiększ. Zmniejsz Zwiększ. Zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8

       
600    Transport i łączność 0,00 0,00 775.306,02 775.306,02 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 775.306,02 0,00 
   6629 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

  775.306,02  

    Przebudowa ciągu komunikacyjnego na odcinku Wygoda - Konopiska - 
Blachownia +775.306,02

    

        
  60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 775.306,02 
   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    360.000,00
    Modernizacja - remont ul. Dolnej w m. Aleksandria I gmina Konopiska -

360.000,00
    

   6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    349.710,12
    RPO - Modernizacja drogi gminnej w Wąsoszu (za rzeką) -349.710,12     
   6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    65.595,9
    RPO - Modernizacja drogi gminnej w Wąsoszu (za rzeką) -65.595,90     
        

700    Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 39.600,00 39.600,00 
  70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 0,00 34.000,00 34.000,00 
   4260 Zakup energii    29.100,00
   4270 Zakup usług remontowych   34.000,00  
   4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
   4.900,00

        
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 5.600,00 5.600,00 
   4300 Zakup usług pozostałych   5.600,00  
   4410 Podróże służbowe krajowe    600,00
   4430 Różne opłaty i składki    5.000,00
        

750    Administracja publiczna 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 
  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe    10.000,00
   4300 Zakup usług pozostałych   10.000,00  
        

751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

0,00 0,00 31,20 31,20 

  75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 31,20 31,20 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia    31,20
   4300 Zakup usług pozostałych   31,20  



Id: FBRTD-YKKKT-IXVMD-QLYKK-ZGZMU. Podpisany Strona 2

        
801    Oświata i wychowanie 0,00 0,00 9.085,55 9.085,55 

  80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 6.672,60 9.085,55 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   6.636,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia (dysponent UG)    36,60
   4300 Zakup usług pozostałych (dysponent UG)   36,60  
   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    9.048,95
    Utworzenie lub modernizacja szkolnych placów zabaw - utworzenie 

szkolnego placu zabaw przy Zespole Szkół im. Henryka Sienkiewicza 
w Konopiskach w ramach programu rządowego "Radosna szkoła" -
9.048,95

    

        
  80110  Gimnazja 0,00 0,00 2.412,95 0,00 
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   2.412,95  
    Rozbudowa monitoringu w ZSP w Aleksandrii +2.412,95     
        

852    Pomoc społeczna 29.540,00 0,00 29.540,00 0,00 
  85295  Pozostała działalność 29.540,00 0,00 29.540,00 0,00 
   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)
29.540,00    

   3110 Świadczenia społeczne   29.540,00  
        

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 
  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 
   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   10.000,00  
    Ograniczenie emisji zanieczyszczeń do powietrza poprzez 

termomodernizację i zmianę systemów grzewczych w zasobach 
lokalowych Gminy Konopiska +10.000,00

    

   6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    8.500,00
    Ograniczenie emisji zanieczyszczeń do powietrza poprzez 

termomodernizację i zmianę systemów grzewczych w zasobach 
lokalowych Gminy Konopiska -8.500,00

    

   6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    1.500,00
    Ograniczenie emisji zanieczyszczeń do powietrza poprzez 

termomodernizację i zmianę systemów grzewczych w zasobach 
lokalowych Gminy Konopiska -1.500,00

    

        
921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 

  92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 
   4177 Wynagrodzenia bezosobowe   17.000,00  
    RPO - Wzrost rozpoznawalności oferty turystycznej gminy Konopiska 

poprzez realizację kampanii promocyjnej +17.000,00
    

   4179 Wynagrodzenia bezosobowe   3.000,00  
    RPO - Wzrost rozpoznawalności oferty turystycznej gminy Konopiska 

poprzez realizację kampanii promocyjnej +3.000,00
    

   4217 Zakup materiałów i wyposażenia   17.000,00  
    RPO - Wzrost rozpoznawalności oferty turystycznej gminy Konopiska 

poprzez realizację kampanii promocyjnej +17.000,00
    

   4219 Zakup materiałów i wyposażenia   3.000,00  
    RPO - Wzrost rozpoznawalności oferty turystycznej gminy Konopiska 

poprzez realizację kampanii promocyjnej +3.000,00
    

   4307 Zakup usług pozostałych    34.000,00
    RPO - Wzrost rozpoznawalności oferty turystycznej gminy Konopiska 

poprzez realizację kampanii promocyjnej -34.000,00
    

   4309 Zakup usług pozostałych    6.000,00



Id: FBRTD-YKKKT-IXVMD-QLYKK-ZGZMU. Podpisany Strona 3

    RPO - Wzrost rozpoznawalności oferty turystycznej gminy Konopiska 
poprzez realizację kampanii promocyjnej -6.000,00

    

        
926    Kultura fizyczna i sport 0,00 0,00 1.740,00 1.740,00 

  92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 1.740,00 1.740,00 
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1.310,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy   430,00  
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe    1.740,00
         

Razem dochody i wydatki 29.540,00 0,00 915.302,77 885.762,77 


